

LB-HOLDING. MOGENSTRUP ApS

Årsrapport
1. juli 2013 - 30. juni 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/11/2014

Vang Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LB-HOLDING. MOGENSTRUP ApS
Østergade 12A
4700 Næstved
Telefonnummer: 55545002
CVR-nr: 76159610
Regnskabsår: 01/07/2013 - 30/06/2014

Bankforbindelse Sparekassen Sjælland
4700 Næstved

Revisor REVISIONSFIRMAET K.E.SIMONSEN STATS-AUTORISERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB
Jacob Gades Alle 12A
6600 Vejen
CVR-nr: 19381102

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i primært værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på t.kr. 623 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jul 2013 - 30. jun 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Bruttoresultat		-50.405	-39.565
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-50.405	-39.565
Andre finansielle indtægter	2	778.084	811.986
Øvrige finansielle omkostninger	3	-14.778	-17.722
Ordinært resultat før skat		712.901	754.699
Skat af årets resultat	4	-89.877	-161.322
Årets resultat		623.024	593.377
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	500.000
Overført resultat		123.024	93.377
I alt		623.024	593.377

Balance 30. juni 2014

Aktiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Udskudte skatteaktiver		129.109	147.544
Andre tilgodehavender		234.343	218.331
Tilgodehavender i alt		363.452	365.875
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.070.116	5.337.214
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.070.116	5.337.214
Likvide beholdninger		1.515.035	232.093
Omsætningsaktiver i alt		5.948.603	5.935.182
AKTIVER I ALT		5.948.603	5.935.182

Balance 30. juni 2014

Passiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv.	5	225.000	225.000
Overført resultat		5.159.636	5.036.612
Forslag til udbytte		500.000	500.000
Egenkapital i alt	6	5.884.636	5.761.612
Skyldig selskabsskat		58.967	100.820
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7	58.967	100.820
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Skyldig selskabsskat		0	67.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.000	72.750
Gældsforpligtelser i alt		63.967	173.570
PASSIVER I ALT		5.948.603	5.935.182

Noter

1. Personaleomkostninger

Der har ikke været omkostninger til personale i regnskabsåret.

2. Andre finansielle indtægter

	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Aktieudbytte	17.901	25.756
Renter af bankindeståender	50.848	5.631
Renter af obligationer	253.020	291.915
Kursregulering værdipapirer	456.315	488.684
	<u>778.084</u>	<u>811.986</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Rentetillæg mv., selskabsskat	2.923	1.253
Gebyrer m.v.	11.855	16.469
	<u>14.778</u>	<u>17.722</u>

4. Skat af årets resultat

	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Aktuel skat	71.442	109.075
Regulering af udskudt skat pga. ændret skatteprocent	12.708	0
Regulering af udskudt skat	5.727	52.247
	<u>89.877</u>	<u>161.322</u>

5. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen sammensætter sig således:
45 anparter á kr. 5.000

 225.000

 225.000

6. Egenkapital i alt

Selskabets egenkapital er påvirket således:

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldi 1. juli 2013	225.000	5.036.612	500.000	5.761.612
Udloddet ordinært udbytte			-500.000	-500.000
Årets foreslåede udbytte		-500.000	500.000	0
Årets resultat		623.024		623.024
Saldo 30. juni 2014	225.000	5.159.636	500.000	5.884.636

7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld 30/6 2014 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Selskabsskat	58.967	0	0
	58.967	0	0

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen kontrakt- eller eventualforpligtelser.

9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.